uxore, premoriunlur, uel si dccesserint sine heredibus, dicta quarta pars 

decime, si octava pars Hophonis libera facta fuerit , cedet pleno iure 

abbati et conuentui antedictis pleno iure. Et ipsis coniugibus mortuis, 
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siue heredem liabeant uel non, extunc a dicta pensione soluenda dein- 

ceps ipsi, abbas et conuentus, erunt penitus absoluti. In quorum om- 

nium euidentiam nostro sigillo vna eum sigillo dicti abbatis ad preces 

ipsarura partium in predicta consentientium has patentes litteras damus 

lideliter conmunitas. Actum anno et die prenotatis, presentibus domino 

II. de Grumpach 2 prebendario Spirensi, Wernhero tabellione nostro et 

Johanne notario ciuium Spirensium . . dicto Netinger ciue Spirensi, et 

aliis quam pluribus fidedignis pro testibus uocatis et rogatis ad pre- 

inissa. 

Sie ©ieget tn bräunlicpgcfbcnt Sßacpb an s]3ergantcntftretfcn , fcfhecpt aud* 
geprägt unt) befcpäbigf, bab beb ©peierifcpcn ©ertcpidpofed nur in fo weit au 
erfenncn, bajj cd bab I, 232 befcfmebene tft, unb bab Stbtepfieget aucp fein utt* 
gewöpnltcped unb fcpon befannt ijh 

1 o cpb orf im £).2t. SSat^irigen, fommt fcpon in ben Sorfcper Srabitioneit 
oor. Stn Stent mtng ö. £ocf;borf atb 3ettge bei einer 33ergabung an bab 
Ätofter furfcpau. Cotl. Hirs. ed. Stuttg. p. 54. 

2 @ r um ba cp ober ©runbacp im £). 2t. Steuenbürg an ber babtfcpen 
©rän^e unweit ber Stagotb. Sitte abclige gamitie o. ©rttnbacp fommt 
fcpon im Uten unb 12tett 3oprp. in £trfcpauer Urfunben por. Sin Ratpoto 
de Grunbach , Cod. Hirs. p. 42. 

2). 

?£ptt$en. 
($afd. 823.) XII kal Jan. Fuit Odalrico commendatus episcopa- 

tus ad Basilla civitate, anno ab incarnatione Christi Dcccxxiii. Intravit 

in prefatam civitatem pridie kal. Jun. in die Martis. In anno igitur se- 

cundo post prefatam ingressionem predicti Odalrichi in mens. IIII. IIII. 

id. ipsius mensis, dies vero anni fuerunt preteriti clxi. ann. ab incarnat. 

dom. dccc xxim. ©leicpjetttge Siotij am Snbe einer Stituatpanbfcprift, 
bte bcnt Sombecpant £utg $u gretburg gehörte, Str. 6, in ber Unioerfitätdbi* 
btiotpcf ju grctburg. 

(Ronnenberg , iUerhenberg. 1511.) Anno dom. 1511, sahato 

proximo ante dominicain Jubilate, et erat dies ss. martyrum Epimacbi et 

Gordiani (10. ))?at) , occubuit et interfectus erat Andreas comes de 

Sonnenberg a generoso Felice comite de Werdenberg in campo Brait— 

riett non longe a villa Herbathingen; cujus corpus exanitne delatum illic 

stelit per noctem in ecclesia inbumatum, et ipsa dominica Jubilate fuit